
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz na podstawie  § 
16 Uchwały nr LXVI/542/2023 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Barwice na rok 2024  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10.01.2024r. 
poz. 330)Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.432.047,95 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 50.139.193,56 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.292.854,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.337.791,01 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.321.621,63 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.563.187,71 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.758.433,92 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.337.791,01 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 110.426,32 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 655,39 590 782,11

Pozostała działalność 589 655,39 590 782,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

589 655,39 590 782,11

600 Transport i łączność 14 246 745,87 14 246 448,27

Lokalny transport zbiorowy 102 874,80 102 577,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 772,80 15 475,20

852 Pomoc społeczna 3 181 596,21 3 101 658,89

Pozostała działalność 1 762 777,21 1 682 839,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

354 467,57 274 530,25

855 Rodzina 10 330 367,00 10 339 781,00

Pozostała działalność 15 000,00 24 414,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 000,00 24 414,00

76 501 742,15 76 432 047,95

85295

60004

85595

Razem: -69 694,20

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

01095

2010

2010

2010

2100

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

1 126,72

1 126,72

1 126,72

-297,60

-297,60

-297,60

-79 937,32

-79 937,32

-79 937,32

9 414,00

9 414,00

9 414,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 28 czerwca 2024 r.



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 618 740,39

Pozostała działalność 589 655,39

Zakup materiałów i wyposażenia 1 385,79

Transport i łączność 15 595 871,96

Lokalny transport zbiorowy 131 908,80

Zakup usług pozostałych 131 908,80

Administracja publiczna 7 523 122,84

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 780 211,46

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 565,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 794,00

Ochotnicze straże pożarne 508 794,00

Zakup energii 32 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Oświata i wychowanie 14 865 455,12

Szkoły podstawowe 7 596 010,15

Zakup materiałów i wyposażenia 112 782,00

Zakup usług pozostałych 273 098,00

Dowożenie uczniów do szkół 737 145,61

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

Zakup usług pozostałych 520 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

129 139,01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 895,30

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

864 584,51

Zakup środków dydaktycznych i książek 67 088,99

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

590 782,11

Dział

010

01095

4210

4300

1 126,72 619 867,11

1 126,72

1 126,72 2 512,51

-297,60 15 595 574,36

131 611,20

131 611,20

7 523 122,84

780 211,46

13 065,00

1 100,00

517 794,00

600

750

754

801

60004

75085

75412

80101

80113

-297,60

-500,00

0,00

-297,60

0,00

500,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

2 000,00

-10 000,00

12 000,00

-2 000,00

4120

4280

4260

4270

4210

4300

4210

4300

10 000,00

508 794,00

42 000,00

14 865 455,12

7 598 010,15

102 782,00

285 098,00

735 145,61

8 000,00

533 000,00

129 139,01

291,66

1 500,00

16 353,64

864 584,51

57 088,99

-15 000,00

13 000,00

0,00

41,66

1 500,00

-1 541,66

0,00

-10 000,00

BeSTia

80149

80150

3020

4010

4790

4240

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 28 czerwca 2024 r.



Zakup energii 18 973,00

Pomoc społeczna 6 711 003,21

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 846 348,00

Świadczenia społeczne 22 199,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 134,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00

Zakup energii 42 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 432 555,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 788,00

Wynagrodzenia bezosobowe 190 248,86

Zakup usług pozostałych 25 492,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 15 165,43

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 680,00

Pozostała działalność 2 397 761,21

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Świadczenia społeczne 441 394,54

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 76 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 958,29

Wynagrodzenia bezosobowe 85 372,00

Zakup materiałów i wyposażenia 115 675,97

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 178 465,44

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 801,87

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 880,00

1 500,00

108 175,97

178 173,70

2 801,87

2 300,00

0,00

6 880,00

-3 400,00

7 297,71

-1 000,00

-2 000,00

400,00

-79 937,32

252,08

-80 207,53

10 000,00

509,87

5 000,00

-7 500,00

500,00

-291,74

-5 000,00

4010

4170

4210

4280

4300

4350

4360

4370

4410

800,00

-5 000,00

1 000,00

Strona 2 z 3BeSTia

852

85205

85219

4260

4210

4700

3110

4010

4040

4140

10 000,00 28 973,00

6 631 065,89

10 000,00

1 500,00

6 500,00

1 846 348,00

22 198,00

1 114 135,00

76 571,32

71 100,00

37 928,68

34 900,00

-79 937,32

1,00

-1 500,00

0,00

1 500,00

0,00

-1,00

-1 428,68

7 500,00

1 428,68

-7 500,00

0,00

-500,00

-97,71

-700,00

85228

85295

4210

4260

3020

4040

4120

4170

4300

4360

4410

4710

3020

3110

3280

432 555,00

5 902,29

3 000,00

9 088,00

186 848,86

32 789,71

500,00

13 165,43

1 080,00

2 317 823,89

3 752,08

361 187,01

86 500,00

987 468,16

90 372,00



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 486,42

Pozostała działalność 280 486,42

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 008,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42

Rodzina 9 905 973,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 502 000,00

Świadczenia społeczne 4 781 478,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 554 472,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

Wspieranie rodziny 456 606,00

Świadczenia społeczne 66 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 172,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 340,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 11 760,44

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 834,28

Pozostała działalność 15 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

14 702,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 298,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 724 727,34

Pozostała działalność 1 105 558,51

Zakup materiałów i wyposażenia 181 931,83

Zakup usług pozostałych 220 102,68

76 391 315,83

4040

4300

4440

0,00 280 486,42

0,00 280 486,42

-6,68 12 001,32

3 632,39 6 632,39

3 625,71

9 915 387,00

853

85395

85502

-3 625,71

0,00

9 414,00

-61 000,00

60 000,00

1 000,00

0,00

30 000,00

-15 000,00

-500,00

-15 000,00

500,00

1 000,00

-1 000,00

9 414,00

855

3110

4110

4120

3110

4110

4120

4170

4210

4410

4440

3290

4860

5 502 000,00

614 472,00

4 720 478,53

4 000,00

456 606,00

96 000,00

30 172,00

5 840,00

27 000,00

10 500,00

12 760,44

4 834,28

24 414,00

23 702,00

712,00

85504

85595

900

414,00

9 000,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

-69 694,20

4210

4300

1 105 558,51

11 724 727,34

196 931,83

205 102,68

76 321 621,63

Strona 3 z 3

90095

Razem:

BeSTia


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




